

AMILCO CONSTRUÇÕES

RUA EXPEDITO FARIAS S/N CENTRO
ACARAÚ CE FONE (0XX88) 3661-1724
CNPJ.: 03.175.675/0001-60 - I.E.: 06.280979-2



PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial N° 1008.01/2016

À

Prefeitura Municipal de Acaraú

Comissão de Pregão

Razão Social: AMILCO SILVEIRA BEZERRA - ME

CNPJ:03.175.675/0001-60

Endereço: Rua Expedito Farias – Centro- Acaraú CE - CEP :62.580-000

Fone: (0XX88)3661-1724

Banco do Brasil - Agência 1010-3 - Conta Corrente N° 14.622-6

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO NO EDITAL.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO PVC 75G	AMAZONAS	UND	98	R\$ 2,68	R\$ 262,64
2	ASSENTO SANITÁRIO	MUNDIAL	UND	114	R\$ 13,30	R\$ 1.516,20
3	BALDE 12 L C/ENCAIXE P/MAO PRETO	ASTRA	UND	76	R\$ 4,95	R\$ 376,20
4	BOTAS DE PVC CANO CURTO PRETA TAMANHOS VARIADOS	BRACOL	UND	71	R\$ 21,95	R\$ 1.558,45
5	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM		UND	40	R\$ 3,30	R\$ 132,00
6	CABO 750 V 6,00 PÇ COM 100 MT	FLEXSIL	PEÇA	6	R\$ 265,00	R\$ 1.590,00
7	CABO 750 V 2,50 PÇ COM 100 MT	FLEXSIL	PEÇA	14	R\$ 105,00	R\$ 1.470,00
8	CABO 750 V 4,00 PÇ COM 100 MT	FLEXSIL	PEÇA	12	R\$ 171,00	R\$ 2.052,00
9	CADEADO LT E-35MM	PADO	UND	132	R\$ 16,00	R\$ 2.112,00
10	CAIXA ACOPLADA BRANCO	MUNDIAL	UND	60	R\$ 222,00	R\$ 13.320,00
11	CAIXA DE POLIETILENO 1000LT	FORTLEV	UND	43	R\$ 288,00	R\$ 12.384,00
12	CAIXA DE POLIETILENO 500LT	FORTLEV	UND	43	R\$ 166,00	R\$ 7.138,00
13	CAIXA DESCARGA BRANCO S/ ENG	PLENA	UND	26	R\$ 27,50	R\$ 715,00
14	CAIXA SIF N63 BR P GR 100X100X50	AMANCO	UND	119	R\$ 9,90	R\$ 1.178,10

Amilco Bezerra Silveira
CNPJ:03.175.675/0001-60
ACARAÚ - CEARÁ

10

2016

AMILCO CONSTRUÇÕES

RUA EXPEDITO FARIAS S/N CENTRO
ACARAÚ CE FONE (0XX88) 3661-1724
CNPJ.: 03.175.675/0001-60 - I.E.: 06.280979-2



15	CANALETA COM DIVISÓRIA 20X10X20X2000 C/ FITA	TRAMONTINA	UND	146	R\$ 4,90	R\$ 715,40
16	CHUVEIRO PLÁSTICO COMUM	AMANCO	UND	39	R\$ 3,80	R\$ 148,20
17	CIMENTO 50KG	POTY	SACO	400	R\$ 21,85	R\$ 8.740,00
18	CONJUNTO INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+TERRA 10A	TRAMONTINA	UND	220	R\$ 11,60	R\$ 2.552,00
19	CORDA TRANÇADA 4,0 MM	VONDER	KG	65	R\$ 35,30	R\$ 2.294,50
20	CORDA TRANÇADA 5,00 MM	VONDER	KG	39	R\$ 33,40	R\$ 1.302,60
21	CORDÃO FLEX PARALELO SIL 300 V 2,50 PÇ COM 100 MT	FLEXSIL	PEÇA	12	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00
22	DISJ. ELETRO 1P 16A MW116E	WEG	UND	89	R\$ 7,10	R\$ 631,90
23	DISJ. ELETRO 1P 32A MW132E	WEG	UND	89	R\$ 7,14	R\$ 635,46
24	ENGATE PLÁSTICO 30CMX 1/2	KRONA	UND	143	R\$ 2,20	R\$ 314,60
25	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	HIPERCOR	GALÃO	78	R\$ 47,50	R\$ 3.705,00
26	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	SOPRANO	UND	39	R\$ 46,50	R\$ 1.813,50
27	FECHADURA INTERNA OXIDADO	SOPRANO	UND	39	R\$ 22,10	R\$ 861,90
28	FERROLHO LATÃO FUNDIDO	METALVI	UND	320	R\$ 2,20	R\$ 704,00
29	FITA ISOLANTE 20 MTS	3M	UND	39	R\$ 4,40	R\$ 171,60
30	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	AMANCO	UND	130	R\$ 3,95	R\$ 513,50
31	JOELHO ESGOTO 100MM	KRONA	UND	165	R\$ 2,95	R\$ 486,75
32	JOELHO ESGOTO 40 MM	KRONA	UND	210	R\$ 0,50	R\$ 105,00
33	JOELHO ESGOTO 50MM	KRONA	UND	210	R\$ 1,30	R\$ 273,00
34	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	UND	195	R\$ 0,30	R\$ 58,50
35	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	G-LIGHT	UND	190	R\$ 10,20	R\$ 1.938,00
36	LÂMPADA CFLI-3U-BR-20W-220V	G-LIGHT	UND	220	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00
37	LÂMPADA FLUO. 20W	G-LIGHT	UND	91	R\$ 6,50	R\$ 591,50
38	LÂMPADA FLUO. 40W	G-LIGHT	UND	91	R\$ 6,50	R\$ 591,50
39	LIXA MASSA 120	3M	UND	350	R\$ 0,50	R\$ 175,00
40	LUVA ESGOTO 100MM	AMANCO	UND	105	R\$ 3,10	R\$ 325,50
41	LUVA ESGOTO 40MM	AMANCO	UND	210	R\$ 0,50	R\$ 105,00
42	LUVA ESGOTO 50MM	AMANCO	UND	210	R\$ 1,60	R\$ 336,00
43	LUVA P/ELETRODUTO 3/4 ROSC. 3/4	AMANCO	UND	143	R\$ 0,85	R\$ 121,55
44	LUVA SOLDAVEL 25MM	AMANCO	UND	350	R\$ 0,50	R\$ 175,00
45	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	TRAMONTINA	MT	200	R\$ 3,40	R\$ 680,00
46	MANGUEIRA TRANÇADA 1/2"	VONDER	MT	216	R\$ 2,70	R\$ 583,20
47	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	VONDER	MT	216	R\$ 6,05	R\$ 1.306,80
48	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16"	VONDER	MT	216	R\$ 4,40	R\$ 950,40
49	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	HIDRACOR	LATÃO	65	R\$ 42,10	R\$ 2.736,50
50	MASSA PVA 27 KG	HIDRACOR	LATÃO	43	R\$ 42,20	R\$ 1.814,60

Amilco Bezerra Silveira
CNPJ: 03.175.675/0001-60
ACARAÚ - CEARÁ

AMILCO CONSTRUÇÕES

RUA EXPEDITO FARIAS S/N CENTRO
ACARAÚ CE FONE (0XX88) 3661-1724
CNPJ.: 03.175.675/0001-60 - I.E.: 06.280979-2



51	PLAFON P/LAMP ELET 100W BR	LORENZETTI	UND	146	R\$ 7,80	R\$ 1.138,80
52	REATOR 20W	INTRAL	UND	86	R\$ 27,50	R\$ 2.365,00
53	REATOR 40W	INTRAL	UND	86	R\$ 29,50	R\$ 2.537,00
54	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25 MM	TIGRE	UND	210	R\$ 4,20	R\$ 882,00
55	ROLO DE LA 23 CM	ATLAS	UND	60	R\$ 8,80	R\$ 528,00
56	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	AMANCO	UND	120	R\$ 4,90	R\$ 588,00
57	SOLVENTE	SOLVELUSA	LT	90	R\$ 8,30	R\$ 747,00
58	SUPER CAL 5 KG	HIDRACOR	PCT	192	R\$ 6,60	R\$ 1.267,20
59	TE ESGOTO 40MM	FRONA	UND	192	R\$ 1,10	R\$ 211,20
60	TE ESGOTO 100MM	KRONA	UND	150	R\$ 7,70	R\$ 1.155,00
61	TE ESGOTO 50MM	KRONA	UND	210	R\$ 4,20	R\$ 882,00
62	TE REDUÇÃO 100X50	KRONA	UND	190	R\$ 7,70	R\$ 1.463,00
63	TE SOLDÁVEL 25MM	KRONA	UND	190	R\$ 0,50	R\$ 95,00
64	TINTA LÁTEX 18 LTS CORES VARIADAS	HIDRACOR	LATÃO	380	R\$ 88,00	R\$ 33.440,00
65	TINTA LÁTEX 3,600 CORES VARIADAS	HIDRACOR	GALÃO	430	R\$ 21,00	R\$ 9.030,00
66	TINTA PÓ CORES VARIADAS 2 KG	HIDRACOR	PCT	346	R\$ 5,00	R\$ 1.730,00
67	TORNEIRAP/JARDIM C/BICO 3/4 1128	PLENA	UND	64	R\$ 2,70	R\$ 172,80
68	TORNEIRA DE PAREDE BICA MÓVEL	PLENA	UND	84	R\$ 13,00	R\$ 1.092,00
69	TORNEIRA LAVATÓRIO DE MESA BRANCA	PLENA	UND	39	R\$ 7,70	R\$ 300,30
70	TRINCHA 1 1/2	ATLAS	UND	39	R\$ 3,30	R\$ 128,70
71	TRINCHA 2	ATLAS	UND	39	R\$ 4,20	R\$ 163,80
72	TUBO PVC ÁGUA SOLDÁVEL 6MTS 25MM	AMANCO	UND	130	R\$ 14,20	R\$ 1.846,00
73	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 100MM	AMANCO	UND	26	R\$ 49,80	R\$ 1.294,80
74	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 40MM	AMANCO	UND	130	R\$ 17,70	R\$ 2.301,00
75	TUBO PVC ESGOTO 6MTS 50MM	AMANCO	UND	130	R\$ 29,90	R\$ 3.887,00

R\$ 157.188,15

Valor da Proposta: R\$ 157.188,15 (Cento e cinquenta e sete mil cento e oitenta e oito reais e quinze centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Acaraú (Ce), 26 de agosto de 2016

Amilco Bezerra Silveira

Carimbo da empresa/Assinatura do responsável

Amilco Bezerra Silveira
CNPJ:03.175.675/0001-60
ACARAÚ - CEARÁ